
UCHWAŁA NR 293/XXVIII/22 
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie rozwiązania Zespołu Szkół  i Placówek w Piwnicznej Zdroju. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 8 lit.i, art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z późniejszymi zmianami) oraz  
art. 91 ust. 7 i 7a pkt 2, w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późniejszymi zmianami), Rada Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2022 r. rozwiązuje się Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju 
ul. Zdrojowa 1, w skład którego wchodzą: 
1) Dom Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju, 
2) Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Piwnicznej Zdroju. 

§ 2. Mienie Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju z wyłączeniem wyposażenia należącego 
do Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego  w Piwnicznej Zdroju, staje się mieniem Domu Wczasów 
Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju. 

§ 3. Pracownicy zatrudnieni w Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju stają się zgodnie 
z miejscem wykonywania pracy  pracownikami Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju lub 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Nowosądeckiego 

 
 

Roman Potoniec 

 

Id: 2C0035C4-D9AC-4B62-871E-DDC283A256D9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 25 lutego 2022 r. Rada Powiatu Nowosądeckiego podjęła Uchwałę Nr 280/XXVI/22 
o zamiarze likwidacji Domu Wczasów Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju z zamiarem rozwiązania 
Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju oraz Uchwałę Nr 281/XXVI/22 w sprawie zamiaru 
przekształcenia Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego  w Piwnicznej Zdroju przez zmianę siedziby 
i włączenia w skład Zespołu Szkół im. Władysława Orkana w Marcinkowicach. Celem dalszego 
procedowania uchwał rady powiatu w sprawie przekształcenia i likwidacji placówek wchodzących 
w skład Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju koniecznym było uzyskanie pozytywnej opinii 
Małopolskiego Kuratora Oświaty. Postanowieniem  z dnia 24 marca 2022 r. NP.542.2.41.2022.SJ 
Małopolska Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniowała zamiar przekształcenia z dniem 
1 września 2022 r.  Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Piwnicznej Zdroju przez zmianę 
siedziby na adres: 33-393 Marcinkowice 1, natomiast  w sprawie zamiaru likwidacji Domu Wczasów 
Dziecięcych w Piwnicznej Zdroju została wydana postanowieniem  NP.542.2.40.2022.SJ  z dnia 
28 marca 2022 r. opinia negatywna. W związku z powyższym nie jest możliwa likwidacja Domu 
Wczasów Dziecięcych z dniem 31 sierpnia 2022 r., natomiast możliwym jest przekształcenie 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego przez zmianę siedziby z dniem 1 września 2022 r. 

Zespół Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju tworzą dwie placówki, z których po przekształceniu 
Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego i przeniesieniu do Marcinkowic pozostanie jedna składowa 
Zespołu  t. j.  Dom Wczasów Dziecięcych.  Stąd też  koniecznym staje się rozwiązanie Zespołu. 

Zgodnie z zapisem art. 91 ust. 7 i 7a pkt 2, w związku z art. 29 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082, z późniejszymi zmianami) decyzja 
o rozwiązaniu Zespołu Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju należy do wyłącznej kompetencji Rady 
Powiatu Nowosądeckiego. 

Id: 2C0035C4-D9AC-4B62-871E-DDC283A256D9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



